ДЗЕРЖИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

           От  14.02.2023

                       №  334
Об утверждении отчета Главы муниципального района
«Дзержинский район» о результатах деятельности
Дзержинского Районного Собрания
МР «Дзержинский район» за 2022год.

Заслушав представленный Главой муниципального района «Дзержинский район» отчет о результатах деятельности Дзержинского Районного Собрания МР «Дзержинский район» за 2022 год, руководствуясь Федеральным законом
от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Дзержинский район», Дзержинское Районное Собрание МР «Дзержинский район»

РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет Главы муниципального района «Дзержинский район» о результатах деятельности Дзержинского Районного Собрания МР «Дзержинский район» за 2022 год  (Приложение).
2. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации Дзержинского района Калужской области и в районной газете «Новое время».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального района

«Дзержинский район»

А.А. Степанян